ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РЕШЕНИЕ

	ЧЕЧИМ

                                            26 февраля 2015 года № 22-6
О внесении изменений в Приложение к решению Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 27.12.2013г. № 15-4 «Об утверждении структуры Исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления - администрация города Горно-Алтайска и предельной штатной численности органов местного самоуправления»
            В целях приведения наименования структурного подразделения Администрации города Горно-Алтайска «Сектор по мобилизационной работе и секретному документоведению» в соответствие с его функциональными обязанностями, в соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 28, статьей 45 Устава муниципального образования  «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29.08.2013 г. № 12-3,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

1. В Приложение к решению Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 27.12.2013 г. № 15-4 «Об утверждении структуры Исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления - администрация города Горно-Алтайска и предельной штатной численности органов местного самоуправления» внести следующие изменения:

1) слова «Сектор по мобилизационной работе и секретному документоведению» заменить словами «Сектор специальных программ»;

2) слова «Отдел по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности» исключить.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и  вступает в силу с 01.04.2015 г., за исключением  подпункта 2 пункта 1  настоящего решения, вступающего  в силу 01.05.2015 г.
Мэр города Горно-Алтайска
   Председатель Горно- Алтайского

    городского Совета депутатов

_____________В.А. Облогин
    _____________Ю.В. Нечаев